
Про передачу об’єктів незавершеного будівництва та капітального ремонту

dep_616 від 2020.09.15

Статус: Акт чинний

Версія від: 15 вересня 2020

Набуття чинності:
15 вересня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

15.09.2020 № 328

Про передачу об’єктів незавершеного будівництва та капітального ремонту

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), Положення про організацію квартирно-
експлуатаційного забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства
оборони України від 03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
13 вересня 2013 року за № 1590/24122 (зі змінами), з метою належної організації будівництва
військових об’єктів Збройних Сил України наказую:

1. Начальнику Головного управління майна та ресурсів, голові Адміністрації Державної
спеціальної служби транспорту, командувачу Повітряних Сил Збройних Сил України,
командувачу Медичних Сил Збройних Сил України до 25 вересня 2020 року організувати
передачу з балансів Північного та Західного територіальних квартирно-експлуатаційних

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/33962764
#/document/33962764


управлінь на баланси військової частини Т0300, військової частини А3641 та Центру медичної
реабілітації та санаторного лікування “Трускавецький” об’єктів незавершеного будівництва та
капітального ремонту, визначених у додатках 1 та 2 до наказу.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

Додаток 1
до наказу Міністерства оборони України 
15 вересня 2020 року №328

ПЕРЕЛІК
об’єктів незавершеного будівництва та капітального ремонту, які передаються з балансу

Північного територіального квартирно-експлуатаційного управління на баланс військової
частини АЗ641

№
з/п

Об’єкти Місцезнаходження Балансова
вартість,
гривень

1 Капітальний ремонт військової будівлі №13/212
(16-10)

м. Кропивницький,
військове містечко №13
, 21 ак

1 422 723,08

2 Капітальний ремонт військової будівлі №13/212, к
азарма, у тому числі улаштування згідно з ДБН (17
-38)

м. Кропивницький,
військове містечко №13
, 21 ак

3 321 799,35

3 Капітальний ремонт зовнішніх мереж
водопостачання та водовідведення (17-34)

м. Кропивницький,
військове містечко №13
, 21 ак

152 110,61

4 Капітальний ремонт зовнішніх мереж
електропостачання (17-35)

м. Кропивницький,
військове містечко №13
, 21 ак

24 326,20



Начальник Головного управління майна та ресурсів С. Патюк

Додаток 2
до наказу Міністерства оборони України 
15 вересня 2020 року №328

ПЕРЕЛІК
об’єктів незавершеного будівництва та капітального ремонту, які передаються з балансу
Західного територіального квартирно-експлуатаційного управління на баланс військової

частини ТОЗОО, Центру медичної реабілітації та санаторного лікування “Трускавецький”
та військової частини А3641

№
з/п

Об’єкти Місцезнаходження Балансов
а

вартість,
гривень

Військова частина Т0300

1 Будівництво пункту постійної дислокації для розміщення в/
ч А2582 у м. Берегове Закарпатської області (Інженерно-
вишукувальні роботи. Передпроєктні роботи)

в/ч А2582 м.
Берегове
Закарпатської
області

571 652,40

Центр медичної реабілітації та санаторного лікування “Трускавецький”

1 Будівництво спального корпусу №1, ЦМСРСЛ
“Трускавецький” 2 черга (7/16)

ЦМСРСЛ
“Трускавецький”, м
Трускавець,
Львівська обл.

100 000,00

Військова частина А3641

2 Будівництво позиції розташування підрозділу озрдн для
прикриття ХАЕС (3/08)

Озрдн, м. Нетішин
Хмельницької обл.

15 658
661,01



Начальник Головного управління майна та ресурсів С. Патюк


